



EURÓPSKA ÚNIA
Európsky fond regionálneho rozvoja
Integrovaný regionálny OP



MINISTERSTVO
INVESTÍCIÍ, REGIONÁLNEHO ROZVOJA
A INFORMATIZÁCIE
SLOVENSKEJ REPUBLIKY



MINISTERSTVO
KULTÚRY
SLOVENSKEJ REPUBLIKY

DODATOK č.3
ku ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
číslo zmluvy: MK-12/2020/SOIROPPO3-302031H679

uzavretý podľa § 269 odsek 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „*Obchodný zákonník*“), podľa § 25 zákona č. 292/2014 Z. z. o príspevku poskytovanom z európskych štrukturálnych a investičných fondov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len ako „*zákon o príspevku z EŠIF*“) a podľa § 20 odsek 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „*zákon o rozpočtových pravidlách*“) medzi:

Poskytovateľom

názov: **Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej Republiky**
sídlo: Pribinova 25, 811 09 Bratislava, Slovenská republika
IČO: 50 349 287
konajúci: **Richard Raši**, minister
v zastúpení
názov: **Ministerstvo kultúry Slovenskej republiky**
Sprostredkovateľský orgán pre IROP PO3
sídlo: Námestie SNP 33, 813 31 Bratislava, Slovenská republika
IČO: 00165182
konajúci: **Martina Šimkovičová**, ministerka

na základe splnomocnenia obsiahnutého v Zmluve o vykonávaní časti úloh riadiaceho orgánu sprostredkovateľským orgánom účinného dňom 17.11.2015, v znení Dodatku č.1 účinného dňom 12.11.2016, v znení Dodatku č. 2 účinného dňom 24.07.2021 a na základe Dohody o prechode práv a povinností uzatvorenej medzi MPRV SR a MIRRI SR, č.855/2020, ktorá nadobudla účinnosť dňa 01.10.2020
(ďalej len „*Poskytovateľ*“)

a

Prijímateľom

názov: **Media City s.r.o.**
sídlo: Rudohorská 19, 974 11 Banská Bystrica
IČO: 50 793 462
zapísaný v: Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, odd. Sro, vo vložka č. 31667/S
konajúci: **Ing. Peter Sontág**, konateľ
DIČ: 2120471760
(ďalej len „*Prijímateľ*“)



(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „**Zmluvné strany**“ alebo jednotlivo „**Zmluvná strana**“)

Čl. I

Úvodné ustanovenia

Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ods. 6.2 písm. d) bod (v) Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. **MK-12/2020/SOIROPPO3-302031H679** v platnom znení (ďalej len „*Zmluva o poskytnutí NFP*“) z dôvodu aktualizácie Zmluvy o poskytnutí NFP a jej **Prílohy č.2** a **Prílohy č.3** dohodli na zmene Zmluvy o poskytnutí NFP, a to spôsobom a v rozsahu uvedeným v článku II. tohto Dodatku.

Čl. II

Predmet dodatku

Zmluva o poskytnutí NFP uzatvorená medzi Prijímateľom a Poskytovateľom sa v zmysle tohto Dodatku mení nasledovne:

2.1 Znenie článku 3 odsek 3.1 sa z dôvodu odsúhlasenej zmeny v projekte nahrádza nasledovne:

3.1. Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) Neuplatňuje sa.
- b) Celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **92 498,20 EUR** (slovom: deväťdesiatdvatisícštyristodevät'desiatosem eur a dvadsať centov),
- c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP maximálne do výšky **87 873,29 EUR** (slovom: osemdesiatšesťtisícosemstosedemdesiattri eur a dvadsaťdeväť centov), čo predstavuje **95 %** z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1. písmeno b) tohto článku zmluvy,
- d) Prijímateľ vyhlasuje, že:
 - (i) má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške **5 %** čo predstavuje sumu **4 624,91 EUR** (slovom: štyritisícšesťstodvadsaťštyri eur a deväťdesiat jeden centov) z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1. písmeno b) tohto článku zmluvy a
 - (ii) zabezpečí zdroje financovania na úhradu všetkých Neoprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu, ktoré vzniknú v priebehu Realizácie aktivít Projektu a budú nevyhnutné na dosiahnutie cieľa Projektu v zmysle Zmluvy o poskytnutí NFP.
- e) Neuplatňuje sa.



EURÓPSKA ÚNIA
Európsky fond regionálneho rozvoja
Integrovaný regionálny OP



MINISTERSTVO
INVESTÍCIÍ, REGIONÁLNEHO ROZVOJA
A INFORMATIZÁCIE
SLOVENSKEJ REPUBLIKY



MINISTERSTVO
KULTÚRY
SLOVENSKEJ REPUBLIKY

- 2.2 **Pôvodná Príloha č. 2** Predmet podpory NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa mení a nahrádza **aktualizovanou Prílohou č. 2 Predmet podpory NFP** Zmluvy o poskytnutí NFP, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku.
- 2.3 **Pôvodná Príloha č. 3** Podrobný rozpočet projektu Zmluvy o poskytnutí NFP sa mení a **nahrádza aktualizovanou Prílohou č. 3 Podrobný rozpočet projektu** Zmluvy o poskytnutí NFP, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku.

Čl. III Záverečné ustanovenia

- 3.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP vrátane Hromadnej zmeny zmluvy č. 1 odoslanej Prijímateľovi dňa 27.12.2022, ktoré nie sú týmto Dodatkom dotknuté, zostávajú nezmenené a účinné v doterajšom znení.
- 3.2 Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu Zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky.
- 3.3 Tento Dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy o poskytnutí NFP.
- 3.4 Tento Dodatok je vyhotovený v dvoch (2) rovnopisoch, z ktorých dostane Prijímateľ jeden (1) rovnopis a jeden (1) rovnopis dostane Poskytovateľ.



EURÓPSKA ÚNIA
Európsky fond regionálneho rozvoja
Integrovaný regionálny OP



MINISTERSTVO
INVESTÍCIÍ, REGIONÁLNEHO ROZVOJA
A INFORMATIZÁCIE
SLOVENSKEJ REPUBLIKY



MINISTERSTVO
KULTÚRY
SLOVENSKEJ REPUBLIKY

- 3.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcim porozumeli a ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, nepodpisali zmluvu v núdzi ani za nápadne nevýhodných podmienok. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.

Za Poskytovateľa v zastúpení, v Bratislave, dňa:

Podpis: **Martina Šimkovičová**, ministerka

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis: **Ing. Peter Sontág**, konateľ

Pečiatka:

Prílohy:

Príloha č. 2 Predmet podpory NFP

Príloha č. 3 Podrobný rozpočet projektu Zmluvy

PREDMET PODPORY NFP

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

1. Všeobecné informácie o projekte

Názov projektu:	Multimediálne filmové štúdio
Kód projektu:	302031H679
Kód ŽoNFP:	NFP302030H679
Operačný program:	302000 - Integrovaný regionálny operačný program
Spolufinancovaný z:	Európsky fond regionálneho rozvoja
Prioritná os:	302030 - 3. Mobilizácia kreatívneho potenciálu v regiónoch
Konkrétny cieľ:	302030011 - 3.1 Stimulovanie podpory udržateľnej zamestnanosti a tvorby pracovných miest v kultúrnom a kreatívnom priemysle prostredníctvom vytvorenia priaznivého prostredia pre rozvoj kreatívneho talentu, netechnologických inovácií.
Kategórie regiónov:	LDR - menej rozvinuté regióny

Kategorizácia za Konkrétne ciele

Konkrétny cieľ:	302030011 - 3.1 Stimulovanie podpory udržateľnej zamestnanosti a tvorby pracovných miest v kultúrnom a kreatívnom priemysle prostredníctvom vytvorenia priaznivého prostredia pre rozvoj kreatívneho talentu, netechnologických inovácií.
Oblasť intervencie:	076 - Rozvoj a podpora kultúrnych a kreatívnych aktivít v MSP
Hospodárska činnosť:	13 - Informačné a komunikačné činnosti vrátane telekomunikácií, informačných služieb, počítačového programovania, poradenstva a súvisiacich služieb

2. Financovanie projektu

Forma financovania:	Predfinancovanie:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK9511000000002947075880	Tatra banka, a.s.	19. 12. 2019	31. 12. 2023
	Refundácia:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK4611000000002943036518	Tatra banka, a.s.	19. 12. 2019	31. 12. 2023

3.A Miesto realizácie projektu

P.č.	Štát	Región (NUTS II)	Vyšší územný celok (NUTS III)	Okres (NUTS IV)	Obec
1.	Slovensko	Stredné Slovensko	Banskobystrický kraj	Banská Bystrica	Banská Bystrica

3.B Miesto realizácie projektu mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

4. Popis cieľovej skupiny

Cieľová skupina (relevantné v prípade projektov spolufinancovaných z prostriedkov ESF)

Nevzťahuje sa

5. Aktivity projektu

Celková dĺžka realizácie hlavných aktivít projektu (v mesiacoch):	16
Začiatok realizácie hlavných aktivít projektu (začiatok realizácie prvej hlavnej aktivity):	8.2020
Ukončenie realizácie hlavných aktivít projektu (koniec realizácie poslednej hlavnej aktivity alebo viacerých aktivít, ak sa ich realizácia ukončuje v rovnaký čas):	11.2021

5.1 Aktivity projektu realizované v oprávnenom území OP

Subjekt:	MEDIA CITY S.R.O.	Identifikátor (IČO):	50793462
-----------------	-------------------	-----------------------------	----------

Hlavné aktivity projektu

1.	302H67900005 - Podpora kreatívnej tvorby
2.	302H67900001 - Obstaranie hmotného a nehmotného majetku nevyhnutných pre výrobu a inovácie
3.	302H67900003 - Podpora marketingových aktivít (účasť na workshopoch, veľtrhoch, výstavách, propagácia miestnych výrobkov, spracovávanie marketingových stratégií pre miestne produkty, a pod.)
4.	302H67900004 - Prenájmy priestorov a technológií pre účely výroby (malosériovej), inovácií a distribúcie

Podporné aktivity projektu

Podporné aktivity:	Podporné aktivity
Popis podporných aktivít:	Publicita, informovanosť Pracovník pre VO Kordinátor projektu Riadenie projektu
Priradenie ku konkrétnemu cieľu:	302030011 - 3.1 Stimulovanie podpory udržateľnej zamestnanosti a tvorby pracovných miest v kultúrnom a kreatívnom priemysle prostredníctvom vytvorenia priaznivého prostredia pre rozvoj kreatívneho talentu, netechnologických inovácií.

5.2 Aktivity projektu realizované mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

6. Merateľné ukazovatele projektu

6.1 Príspevok aktivít k merateľným ukazovateľom projektu

Kód:	P0091	Merná jednotka:	FTE
Merateľný ukazovateľ:	Nárast zamestnanosti v podporovaných podnikoch	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu U - v rámci udržateľnosti projektu
		Celková cieľová hodnota:	1,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota

Subjekt: MEDIA CITY S.R.O. Identifikátor (IČO): 50793462

Konkrétny cieľ: 302030011 - 3.1 Stimulovanie podpory udržateľnej zamestnanosti a tvorby pracovných miest v kultúrnom a kreatívnom priemysle prostredníctvom vytvorenia priaznivého prostredia pre rozvoj kreatívneho talentu, netechnologických inovácií.

Typ aktivity: 302030011A147 - Umožnenie prístupu k hmotným a nehmotným aktívam MSP v kultúrnom a kreatívnom sektore pre účely tvorby pracovných miest (decentralizovaná podpora), (LDR).

Cieľová hodnota

Hlavné aktivity projektu:	302H67900001 - Obstaranie hmotného a nehmotného majetku nevyhnutných pre výrobu a inovácie	1
	302H67900005 - Podpora kreatívnej tvorby	1
	302H67900003 - Podpora marketingových aktivít (účasť na workshopoch, veľtrhoch, výstavách, propagácia miestnych výrobkov, spracovávanie marketingových stratégií pre miestne produkty, a pod.)	1
	302H67900004 - Prenájom priestorov a technológií pre účely výroby (malosériovej), inovácií a distribúcie	1

Kód:	P0284	Merná jednotka:	podniky
Merateľný ukazovateľ:	Počet podnikov, ktoré dostávajú granty	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	1,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota

Subjekt: MEDIA CITY S.R.O. Identifikátor (IČO): 50793462

Konkrétny cieľ: 302030011 - 3.1 Stimulovanie podpory udržateľnej zamestnanosti a tvorby pracovných miest v kultúrnom a kreatívnom priemysle prostredníctvom vytvorenia priaznivého prostredia pre rozvoj kreatívneho talentu, netechnologických inovácií.

Typ aktivity: 302030011A147 - Umožnenie prístupu k hmotným a nehmotným aktívam MSP v kultúrnom a kreatívnom sektore pre účely tvorby pracovných miest (decentralizovaná podpora), (LDR).

Cieľová hodnota

Hlavné aktivity projektu:	302H67900001 - Obstaranie hmotného a nehmotného majetku nevyhnutných pre výrobu a inovácie	1
	302H67900005 - Podpora kreatívnej tvorby	1
	302H67900003 - Podpora marketingových aktivít (účasť na workshopoch, veľtrhoch, výstavách, propagácia miestnych výrobkov, spracovávanie marketingových stratégií pre miestne produkty, a pod.)	1
	302H67900004 - Prenájom priestorov a technológií pre účely výroby (malosériovej), inovácií a distribúcie	1

6.2 Prehľad merateľných ukazovateľov projektu

Kód	Názov	Merná jednotka	Celková cieľová hodnota	Príznak rizika	Relevancia k HP	Typ závislosti ukazovateľa
P0091	Nárast zamestnanosti v podporovaných podnikoch	FTE	1,0000	Nie	PraN, UR	Maximálna hodnota
P0284	Počet podnikov, ktoré dostávajú granty	podniky	1,0000	Nie	PraN, UR	Maximálna hodnota

7. Iné údaje na úrovni projektu

Nezaevidované

8. Rozpočet projektu

8.1 Rozpočet prijímateľa

Subjekt:	MEDIA CITY S.R.O.	Identifikátor (IČO):	50793462
		Výška oprávnených výdavkov:	92 498,20 €

Priame výdavky

		Celková výška oprávnených výdavkov
Konkrétny cieľ:	302030011 - 3.1 Stimulovanie podpory udržateľnej zamestnanosti a tvorby pracovných miest v kultúrnom a kreatívnom priemysle prostredníctvom vytvorenia priaznivého prostredia pre rozvoj kreatívneho talentu, netechnologických inovácií.	83 671,96 €
Typ aktivity:	302030011A147 - Umožnenie prístupu k hmotným a nehmotným aktívam MSP v kultúrnom a kreatívnom sektore pre účely tvorby pracovných miest (decentralizovaná podpora), (LDR).	83 671,96 €
Hlavné aktivity projektu:	1. 302H67900001 - Obstaranie hmotného a nehmotného majetku nevyhnutných pre výrobu a inovácie	28 037,83 €
		Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	1.1 - 013 - Softvér	4 252,80 €
Skupina výdavku:	1.2 - 022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	12 440,69 €
Skupina výdavku:	1.3 - 029 - Ostatný dlhodobý hmotný majetok	10 763,23 €
Skupina výdavku:	1.4 - 112 - Zásoby	581,11 €
Hlavné aktivity projektu:	2. 302H67900005 - Podpora kreatívnej tvorby	36 750,63 €
		Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	2.1 - 521 - Mzdové výdavky	36 750,63 €
Hlavné aktivity projektu:	3. 302H67900003 - Podpora marketingových aktivít (účasť na workshopoch, veľtrhoch, výstavách, propagácia miestnych výrobkov, spracovávanie marketingových stratégií pre miestne produkty, a pod.)	13 843,50 €
		Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	3.1 - 518 - Ostatné služby	13 843,50 €
Hlavné aktivity projektu:	4. 302H67900004 - Prenájmy priestorov a technológií pre účely výroby (malosériovej), inovácií a distribúcie	5 040,00 €
		Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	4.1 - 518 - Ostatné služby	5 040,00 €

Nepriame výdavky

		Celková výška oprávnených výdavkov
Konkrétny cieľ:	302030011 - 3.1 Stimulovanie podpory udržateľnej zamestnanosti a tvorby pracovných miest v kultúrnom a kreatívnom priemysle prostredníctvom vytvorenia priaznivého prostredia pre rozvoj kreatívneho talentu, netechnologických inovácií.	8 826,24 €
Podporné aktivity:	1. 302H679P0001 - Podporné aktivity	8 826,24 €
		Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	1.1 - 518 - Ostatné služby	2 499,00 €
Skupina výdavku:	1.2 - 521 - Mzdové výdavky	6 327,24 €

8.2 Rozpočty partnerov

Nevzťahuje sa

8.3 Zazmluvnená výška NFP

Celková výška oprávnených výdavkov:	92 498,20 €
Celková výška oprávnených výdavkov pre projekty generujúce príjem:	0,00 €
Percento spolufinancovania zo zdrojov EÚ a ŠR:	95,0000 %
Výška nenávratného finančného príspevku:	87 873,29 €
Výška spolufinancovania z vlastných zdrojov prijímateľa:	4 624,91 €



Integrovaný regionálny operačný program 2014-2020
je spolufinancovaný z Európskeho fondu regionálneho rozvoja



MINISTERSTVO
INVESTÍCIÍ, REGIONÁLNEHO ROZVOJA
A INFORMATIZÁCIE
SLOVENSKEJ REPUBLIKY



MINISTERSTVO
KULTÚRY
SLOVENSKEJ REPUBLIKY



EURÓPSKA ÚNIA

Integrovaný regionálny
operačný program
2014 - 2020

Príloha č. 3 k Zmluve o poskytnutí NFP

Podrobný rozpočet projektu

Názov prijímateľa:	Media City s.r.o.									
Názov projektu:	Multimediálne filmové štúdio									
Hlavná aktivita 1 - Obstaranie hmotného a nehmotného majetku nevyhnutných pre výrobu a inovácie										
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Spôsob stanovenia výšky výdavku	Vecný popis výdavku
Streamovacie zariadenie	029 ostatný dlhodobý hmotný majetok	ks	1	639,00	639,00	766,80	546,00	220,80	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Zariadenie, ktoré ponúka šírenie live streamu v kodekoch H.265 a H.264 s rozlíšením do 1080/60p a bez použitia PC. Možnosť streamovať súčasne až na 3 streamovacie servery naraz vrátane záznamu na SD kartu. Možnosť vkladania titulkov, cena určená na základe prieskumu trhu v súlade so zásadami efektívnosti a hospodárnosti.
360 stupňová kamera	029 ostatný dlhodobý hmotný majetok	ks	1	397,00	397,00	476,40	347,96	128,44	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	360 ° kamera priestorová, s rozlíšením min. 18 Mpx, Záznam videa minimálne v 5K rozlíšení, 6-osá stabilizácia, HDR režim, WiFi 5GHz a Bluetooth 4.0 BLE, Slow-motion a hyperlapse, Podpora pamäťových kariet Micro SD Mobilná aplikácia pre (Android, iOS), cena určená na základe prieskumu trhu v súlade so zásadami efektívnosti a hospodárnosti.

Svetlá	029 ostatný dlhodobý hmotný majetok	ks	1	392,00	392,00	470,40	387,43	82,97	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Minimálne dve štúdiové svetlá s klapkami, stmievačmi. Výkon : minimálne 500W Svietivosť : 5.000Lm , cena určená na základe prieskumu trhu v súlade so zásadami efektívnosti a hospodárnosti.
Statív outdoor	112 zásoby	ks	1	132,50	132,50	159,00	140,47	18,53	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Statív s guľovou hlavou, hliníkový, minimálne 34 - 130cm, minimálne zaťaženie 3kg, hmotnosť do 1,4kg, cena určená na základe prieskumu trhu v súlade so zásadami efektívnosti a hospodárnosti.
Zrkadlovka + objektív	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	2 673,20	2 673,20	3 207,84	3 207,84	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Fullframe CMOS min. 24 Mpix, 10fps snímanie obrázkov, výklopný LCD display, stabilizovaný čip, HDR 4K video, objektív 25mm s clonovým číslom f/2, cena určená na základe prieskumu trhu v súlade so zásadami efektívnosti a hospodárnosti.

Mikrofón vonkajší	029 ostatný dlhodobý hmotný majetok	ks	1	190,00	190,00	228,00	201,73	26,27	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Stereo video mikrofón s veternou ochranou. Pripojenie cez externé kamerové sánky pre príslušenstvo., cena určená na základe prieskumu trhu v súlade so zásadami efektívnosti a hospodárnosti.
Bezdrôtový set na kameru	029 ostatný dlhodobý hmotný majetok	ks	5	892,80	4 464,00	5 356,80	4 254,66	1 102,14	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Bezdrôtový mikrofónny set, prijímač , vysielateľ , klopový mikrofón, dosah minimálne 50 metrov + rekordér pre nahrávanie zvuku, ktorý poskytuje minimálne tri stopy simultánneho nahrávania a podporuje nahrávanie na pamäťové karty , cena určená na základe prieskumu trhu v súlade so zásadami efektívnosti a hospodárnosti.
Zelené plátno	112 zásoby	ks	1	79,20	79,20	95,04	95,04	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Platno rozmeru minimálne 2,7m x 5m, vyrobené z polypropylenového materiálu, držiak na plátno, cena určená na základe prieskumu trhu v súlade so zásadami efektívnosti a hospodárnosti.

Softvérový balík creative cloud	013 softvér	licencia	4	886,00	3 544,00	4 252,80	4 252,80	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Minimálne ročná licencia komplexného softwaru pre grafické návrhy: vektorové ilustrácie a stránkový zlom, univerzálne nástroje pre kreslenie a prevod rastrov, profesionálna úprava fotografií, jednoduchý návrh webových stránok, úprava videa a strih, cena určená na základe prieskumu trhu v súlade so zásadami efektívnosti a hospodárnosti.
Počítač All in One	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2	1 239,00	2 478,00	2 973,60	2 973,60	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	PC s minimálnymi parametrami: Intel Core s hodnotením CPU Benchmarks 10 500, grafická karta 4GB, RAM 16GB DDR4, HDD 2TB + SSD 512GB, LAN, WiFi ac, Bluetooth, 1x USB-C, 3x USB 3.0, HDMI, klávesnica, myš, reproduktor, Windows 10 , 27" monitor s rozlíšením 2560 x 1440, cena určená na základe prieskumu trhu v súlade so zásadami efektívnosti a hospodárnosti.
Notebook 1	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	999,20	999,20	1 199,04	1 002,53	196,51	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Notebook s minimálnymi parametrami: Intel Core i3, rozlíšenie 2560 x 1600 , RAM 8GB, SSD 256GB, podsvietená klávesnica, webkamera, USB-C, čítačka odtlačkov prstov, WiFi 802.11ac, MAC OS, cena určená na základe prieskumu trhu v súlade so zásadami efektívnosti a hospodárnosti.

Notebook 2	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	933,10	933,10	1 119,72	1 119,72	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Notebook s minimálnymi parametrami: Intel Core i7 s hodnotením CPU Benchmarks 6000, 14" rozlíšenie 1920×1080, RAM 16GB DDR4, grafická karta 2GB, SSD 512GB, podsvietená klávesnica, webkamera, USB 3.2 Gen 1, USB-C, čítačka odtlačkov prstov, WiFi 802.11ac, 3-článková batéria 45 Wh, Windows 10 Home, cena určená na základe prieskumu trhu v súlade so zásadami efektívnosti a hospodárnosti.
Tablet	029 ostatný dlhodobý hmotný majetok	ks	1	513,60	513,60	616,32	459,31	157,01	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Tablet s Wi-Fi • minimálnepožiadavky: veľkosť 10,2" • rozlíšenie 2160 × 1620 pixelov • 32 GB úložisko • čítačka odtlačkov prstov • zadný 8 Mpx fotoaparát • predná 1,2 Mpx kamera • Wi-Fi ac • GPS • Bluetooth , cena určená na základe prieskumu trhu v súlade so zásadami efektívnosti a hospodárnosti.
Stabilizátor veľky	029 ostatný dlhodobý hmotný majetok	ks	1	499,20	499,20	599,04	599,04	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Kamerový stabilizátor pre nosnosť zariadení minimálne 3,5kg, výdrž batérie min. 10 hodín, Hmotnosť stabilizátora do 2,5 kg, cena určená na základe prieskumu trhu v súlade so zásadami efektívnosti a hospodárnosti.

Stabilizator maly	029 ostatný dlhodobý hmotný majetok	ks	1	300,00	300,00	360,00	339,00	21,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Vreckový stabilizátor vybavený kamerou zhotovujúcou fotografické snímky v rozlíšení 12 MPx a video v rozlíšení 4K / 60 fps. Doba prevádzky minimálne dve hodiny, cena určená na základe prieskumu trhu v súlade so zásadami efektívnosti a hospodárnosti.
Kamerový žeriav	029 ostatný dlhodobý hmotný majetok	ks	1	179,40	179,40	215,28	215,28	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Kamerový žeriav pre videokamery a DSLR fotoaparáty pre nosnosť minimálne 5kg a je možné ho jednoducho a rýchlo pripevniť na štandardný kamerový statív (s požadovanou nosnosťou). Dĺžka žeriavu minimálne 200 cm, cena určená na základe prieskumu trhu v súlade so zásadami efektívnosti a hospodárnosti, cena určená na základe prieskumu trhu v súlade so zásadami efektívnosti a hospodárnosti.
Slajder na kameru	029 ostatný dlhodobý hmotný majetok	ks	1	399,20	399,20	479,04	479,04	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Slider je určený pre profesionálne nasadenie, pričom unesie veľké DSLR fotoaparáty alebo videokamery s hmotnosťou min 3 kg. Slider nech je možné upevniť na statív., cena určená na základe prieskumu trhu v súlade so zásadami efektívnosti a hospodárnosti.

Videokamera štúdiová profi	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	1 457,50	1 457,50	1 749,00	1 749,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Videokamera so záznamom 4K 60p/50p, xLR zvukové vstupy, 20x optický zoom. Kamera podporuje SD pamäťové karty, LED podsvietenie ostriaceho krúžku a 3 samostatné prstence na objektíve (ostrenie, zoom, clona), cena určená na základe prieskumu trhu v súlade so zásadami efektívnosti a hospodárnosti.
Tlačiareň multifunkčná	029 ostatný dlhodobý hmotný majetok	ks	1	679,00	679,00	814,80	814,80	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Laserová tlačiareň farebná, multifunkčná, A4 35 strán za minútu farebne aj čiernobielo, 600x 600dpi, 2GB, duplex, DADF, USB 3.0, LAN, cena určená na základe prieskumu trhu v súlade so zásadami efektívnosti a hospodárnosti.
Dátová karta na streamovanie v prípade zlého internetu	112 zásoby	ks	2	144,00	288,00	345,60	345,60	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Dátová karta s minimálne 30GB dát v 4G sieti Cena za 12 mesiacov, cena určená na základe prieskumu trhu v súlade so zásadami efektívnosti a hospodárnosti.

Kompakt videokamera	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	1 990,00	1 990,00	2 388,00	2 388,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	4K a Full HD videokamera, 12megapixelový 1" CMOS snímač s dynamickým rozsahom 12EV, 10 x zoom a 2x digitálny telekonvertor, optický obrazový stabilizátor. Integrovaný 4K objektív 24 - 241 mm so svetelnosťou f 2,8 - 5,6, cena určená na základe prieskumu trhu v súlade so zásadami efektívnosti a hospodárnosti.
Telefón na streamovanie	029 ostatný dlhodobý hmotný majetok	ks	1	999,20	999,20	1 199,04	1 023,26	175,78	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Mobilný telefón s minimálnou uhlopriečkou 5,8 " OLED HDR, (2436 x 1125) px, zadný fotoaparát minimálne 12 Mpix, 4K video, predný fotoaparát minimálne 12 Mpix, RAM minimálne 4 GB, interná pamäť minimálne 64 GB, rýchle nabíjanie , bezdrôtové nabíjanie, batéria minimálne 3000 mAh, cena určená na základe prieskumu trhu v súlade so zásadami efektívnosti a hospodárnosti.
Telefon na streamovanie 2	029 ostatný dlhodobý hmotný majetok	ks	1	749,10	749,10	898,92	898,92	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Mobilný telefón s minimálnou uhlopriečkou 6.0 palcov, displej AMOLED 120Hz (1440 x 3200 px), Pamäť: minimálne 8GB, 128GB úložný priestor; Fotoaparát zadný minimálne 12 MPx a predný fotoaparát minimálne 10 MPx, Batéria minimálne 3500 mAh cena určená na základe prieskumu trhu v súlade so zásadami efektívnosti a hospodárnosti.

Streamovacie zariadenie externé	029 ostatný dlhodobý hmotný majetok	ks	1	164,00	164,00	196,80	196,80	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Externé záznamové zariadenie, kvalita prehrávania min. 1080p pri 60fps, HDMI, USB 2.0, live streaming, neobmedzené nahrávanie do PC (Windows 7 SP1 a vyšší) alebo MAC (OS X 10.9 a vyšší.), cena určená na základe prieskumu trhu v súlade so zásadami efektívnosti a hospodárnosti.
SPOLU ZA AKTIVITU 1					25 139,40	30 167,28	28 037,83	2 129,44		
Hlavná aktivita 2 - Výdavky na rekonštrukcie, úpravu a obnovu budov v súvislosti s nákupom nových technológií, zariadení										
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Spôsob stanovenia výšky výdavku	Vecný popis výdavku
SPOLU ZA AKTIVITU 2					0,00	0,00	0,00	0,00		

Hlavná aktivita 3 - Podpora marketingových aktivít										
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Spôsob stanovenia výšky výdavku	Vecný popis výdavku
Printy a identita	518 ostatné služby	ks	1	2 933,50	2 933,50	2 933,50	2 933,50	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Grafický návrh loga, grafický návrh brožúry identity a tlač prototypu na B5 formát brožúry s väzbou V1, 4+4 farba, papier krieda 220g, obálka lamino, počet strán 8 (2 kusy), grafický návrh katalógu portfólia služieb a tlač brožúry služieb herného štúdia, formát A4, farba 4+4, krieda 220g, obálka lamino, počet strán 10, väzba V1 (100ks), cena určená na základe prieskumu trhu v súlade so zásadami efektívnosti a hospodárnosti.
Propagácia na internete	518 ostatné služby	balík	1	8 500,00	8 500,00	8 500,00	8 500,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Online kampane na google adwords, už konkrétna hra. Cielenie celý svet, peňaženka na google adwords 300 EUR, 300 EUR správa kampane, (opakovania 2x), Online kampane na sociálnych sieťach, už konkrétna hra. Cielenie celý svet, peňaženka na sociálnych sieťach 400 EUR, 250 EUR správa kampane, (opakovania 10x). Ceny stanovené na základe prieskumu trhu bez DPH, cena určená na základe prieskumu trhu v súlade so zásadami efektívnosti a hospodárnosti.
Webstránka a online portfólio	518 ostatné služby	ks	1	770,00	770,00	770,00	770,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Grafický návrh webstránky na základe zhotovenej identity herného štúdia, naprogramovanie webstránky s modulom online portfólia, redakčný systém s PEM právami pre rôzne úpravy používateľov, webhosting 12 mesiacov + doména v cene, cena určená na základe prieskumu trhu v súlade so zásadami efektívnosti a hospodárnosti.

Propagačný videospot	518 ostatné služby	ks	1	1 640,00	1 640,00	1 640,00	1 640,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Zhotovenie 3 minútového videospotu pre účely propagácie projektu a služieb na trhu v anglickom jazyku s titulkami. Cena zahŕňa návrh scenára, honoráre aktérom, licenciu zvukovej stopy, grafiku, strih a finalizáciu videa, cena určená na základe prieskumu trhu v súlade so zásadami efektívnosti a hospodárnosti.
SPOLU ZA AKTIVITU 3					13 843,50	13 843,50	13 843,50	0,00		
Hlavná aktivita 4 - Prenájom priestorov a technológií pre účely výroby (malosériovej), inovácií a distribúcie (mimo kreatívneho centra)										
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Spôsob stanovenia výšky výdavku	Vecný popis výdavku
Nájom priestorov	518 ostatné služby	mesiac	12	420,00	5 040,00	6 048,00	5 040,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Náklady vynaložené počas doby trvania projektu na nájom priestorov v širšom centre Banskej Bystrice, ktoré pomocou rekonštrukcie upravíme do podoby vhodnej pre realizáciu projektu., cena určená na základe prieskumu trhu v súlade so zásadami efektívnosti a hospodárnosti.
SPOLU ZA AKTIVITU 4					5 040,00	6 048,00	5 040,00	0,00		
Hlavná aktivita 5 - Podpora kreatívnej tvorby a produkcie pre účely jej ďalšej distribúcie s cieľom rastu MSP a tvorby pracovných miest										
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Spôsob stanovenia výšky výdavku	Vecný popis výdavku
Redaktor	521 mzdové výdavky	hod	350	20,28	7 098,00	7 098,00	7 097,87	0,00	Výška výdavku bola stanovená na základe dohody o prácach vykonávaných mimo pracovného pomeru, resp. v súlade s mzdou za rovnakú prácu alebo prácu rovnakej hodnoty pri rešpektovaní stanoveného finančného limitu	Bude sa podieľať na tvorbe scenára, uvedenie reportáží a po natočení bude mať na starosti finálny zostrih videa, odhadovaný rozsah práce: 350 hodín, hodinová sadzba 15 € brutto *1,352 (odvody zamestnávateľa)= 20,28 €/hod.

Redaktor 2	521 mzdové výdavky	hod	350	18,78	6 572,96	6 572,96	6 572,96	0,00	Výška výdavku bola stanovená na základe dohody o prácach vykonávaných mimo pracovného pomeru, resp. v súlade s mzdou za rovnakú prácu alebo prácu rovnakej hodnoty pri rešpektovaní stanoveného finančného limitu	Bude sa podieľať na tvorbe scenára, uvedenie reportáží a po natočení bude mať na starosti finálny zostrih videa, odhadovaný rozsah práce: 350 hodín, hodinová sadzba 18,50 € brutto *1,352 (odvody zamestnávateľa)= 25,012 €/hod.
Grafik	521 mzdové výdavky	hod	300	25,01	7 503,60	7 503,60	7 503,57	0,00	Výška výdavku bola stanovená na základe dohody o prácach vykonávaných mimo pracovného pomeru, resp. v súlade s mzdou za rovnakú prácu alebo prácu rovnakej hodnoty pri rešpektovaní stanoveného finančného limitu	Bude mať na starosti tvorbu vizuálov, grafický návrh jinglov, animácie a grafické práce pre online a printové média, odhadovaný rozsah práce: 300 hodín, hodinová sadzba 18,50 € brutto *1,352 (odvody zamestnávateľa)= 25,012 €/hod.
Kameraman	521 mzdové výdavky	hod	350	25,01	8 753,50	8 753,50	8 478,23	0,00	Výška výdavku bola stanovená na základe dohody o prácach vykonávaných mimo pracovného pomeru, resp. v súlade s mzdou za rovnakú prácu alebo prácu rovnakej hodnoty pri rešpektovaní stanoveného finančného limitu	Bude asistovať redaktorom pri príprave scenára a bude snímať kamerou redaktora počas natáčania, odhadovaný rozsah práce: 350 hodín, hodinová sadzba 18,50 € brutto *1,352 (odvody zamestnávateľa)= 25,012 €/hod.

Technický pracovník	521 mzdové výdavky	hod	350	20,28	7 098,00	7 098,00	7 098,00	0,00	Výška výdavku bola stanovená na základe dohody o prácach vykonávaných mimo pracovného pomeru, resp. v súlade s mzdou za rovnakú prácu alebo prácu rovnakej hodnoty pri rešpektovaní stanoveného finančného limitu	Bude zodpovedný za prípravu vhodného osvetlenia a ozvučenia štúdia pred tvorbou záberov v štúdiu, odhadovaný rozsah práce: 350 hodín, hodinová sadzba 15 € brutto *1,352 (odvody zamestnávateľa)= 20,28 €/hod.
SPOLU ZA AKTIVITU 5					37 026,06	37 026,06	36 750,63	0,00		

PRIAME VÝDAVKY SPOLU					81 048,96	87 084,84	83 671,96	2 129,44		
----------------------	--	--	--	--	-----------	-----------	-----------	----------	--	--

Podporné aktivity										
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Spôsob stanovenia výšky výdavku	Vecný popis výdavku
Publicita, informovanosť	518 ostatné služby	projekt	1	499,00	499,00	499,00	499,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Publicita v súlade s Manuálom pre informovanie a publicitu, cena určená na základe prieskumu trhu v súlade so zásadami efektívnosti a hospodárnosti.
Pracovník pre VO	518 ostatné služby	ks	1	2 000,00	2 000,00	2 000,00	2 000,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Príprava verejného obstarávania, rozsah práce: 100 hodín, cena: 20 €/hod.
Koordinátor projektu	521 mzdové výdavky	hod	110	24,34	2 677,40	2 677,40	2 676,90	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Interný zamestnanec/konateľ firmy, ktorý bude riadiť odbornú implementáciu projektu, odhadovaný rozsah: 200 hodín, pri hodinovej sadzbe 18 € brutto * 1,352 (odvody zamestnávateľa) = 24,34 €, cena určená na základe prieskumu trhu v súlade so zásadami efektívnosti a hospodárnosti.

Riadenie projektu	521 mzdové výdavky	hod	150	24,34	3 651,00	3 651,00	3 650,34	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Externý zamestnanec, ktorý bude riadiť implementáciu projektu- príprava žiadostí o platbu, komunikácia so SO/RO, príprava monitorovacích správ, cena určená na základe prieskumu trhu v súlade so zásadami efektívnosti a hospodárnosti.
SPOLU ZA PODPORNE AKTIVITY					8 827,40	8 827,40	8 826,24	0,00		

NEPRIAME VÝDAVKY SPOLU	8 827,40	8 827,40	8 826,24	0,00		
------------------------	----------	----------	----------	------	--	--

CELKOVÉ OPRÁVNENÉ VÝDAVKY SPOLU	89 876,36	95 912,24	92 498,20	2 129,44		
---------------------------------	-----------	-----------	-----------	----------	--	--

Intenzita pomoci (v %)	95,00
Výška NFP (v EUR)	87 873,29